
UCHWAŁA Nr 425 / 8580 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 września 2022 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie przyjęcia stanowiska 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego wobec konieczności budowy kolei 

szybkich prędkości ze Lwowa przez Przemyśl, Rzeszów, Stalową Wolę  
do Centralnego Portu Komunikacyjnego na potrzeby jak najszybszego 

uruchomienia nowego korytarza transportowego pomiędzy Polską a Ukrainą. 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 Statutu 
Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  
z 1999 r. Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  
z 2019 r., poz. 2676), 

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie przyjęcia stanowiska Sejmiku Województwa Podkarpackiego wobec 

konieczności budowy kolei szybkich prędkości ze Lwowa przez Przemyśl, 

Rzeszów, Stalową Wolą do Centralnego Portu Komunikacyjnego na potrzeby jak 

najszybszego uruchomienia nowego korytarza transportowego pomiędzy 

Polską a Ukrainą. 

 

§ 2 

 

Uchwałę przekazuje się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał:  

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 


